2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2013 № 460
О предоставлении Слуцкому Е.М. в аренду земельного участка
для размещения временного металлического гаража
В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2, 7 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Положением «О порядке установки временных сборно-разборных гаражей и мини-гаражей типа «ракушка» на территории г. Фрязино», принятым Решением Фрязинского городского совета Московской области от 29.01.1997 № 03, на основании постановления администрации города от 27.03.2013 № 149 «О предварительном согласовании места размещения металлического мини-гаража в районе ж/д № 23 по ул. Полевая»
п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить Слуцкому Евгению Михайловичу в аренду земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 50:44:0020204:3580, общей площадью 18 кв. м, категория земель: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «для размещения гаражей и автостоянок», для размещения временного металлического гаража, на три года с 02.07.2013 (даты внесения номера в государственный кадастр недвижимости).
Местоположение: Московская область, г. Фрязино, ул. Полевая, в районе ж/д №23.
2. Слуцкому Е.М. заключить с администрацией города Фрязино договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова